# ИНФОРМАЦИОННАЯ СПРАВКА

Шифр диссертационного совета: Д 212.354.07

Ф.И.О. соискателя: Мартынова Елена Юрьевна

### Сведения о научных руководителях (научных консультантах) соискателя ученой степени

Фамилия, имя, отчество	Ученая степень	Ученое звание	Наименование организации, являющейся основным местом работы на момент защиты диссертации	Должность, занимаемая им в этой организации	
Малинин Александр Маркович	доктор экономических наук	профессор	ФГБОУ ВО «Санкт-Петербургский государственный экономический университет»	профессор кафедры региональной экономики и природопользования	

## Сведения о членах комиссии диссертационного совета, подписавших заключение о приеме диссертации к защите

Фамилия, имя, отчество	Ученая степень	Ученое звание	Наименование организации, являющейся основным местом работы на момент защиты диссертации	Должность, занимаемая им в этой организации
Хорева Любовь Викторовна	доктор	профессор	ФГБОУ ВО «Санкт-Петербургский	профессор кафедры экономики и
	экономических		государственный экономический	управления в сфере услуг
	наук		университет»	
Евменов Александр Дмитриевич	доктор экономических наук	профессор	ФГБОУ ВО «Санкт-Петербургский государственный институт кино и телевидения»	Ректор
Волков Сергей Денисович	доктор экономических наук	профессор	АНО ДПО «Санкт-Петербургский Институт Бизнеса и Инноваций»	проректор по научной работе

#### Сведения о председателе диссертационного совета

Фамилия, имя, отчество	Ученая степень	Ученое звание	Наименование организации, являющейся основным местом работы на момент защиты диссертации	Должность, занимаемая им в этой организации
Карпова Галина Алексеевна	Доктор	профессор	ФГБОУ ВО «Санкт-Петербургский	Заведующая кафедрой
	экономических		государственный экономический университет»	экономики и управления в
	наук			сфере услуг

### Сведения об ученом секретаре диссертационного совета

Фамилия, имя, отчество	Ученая степень	Ученое звание	Наименование организации, являющейся основным местом работы на момент защиты диссертации	Должность, занимаемая им в этой организации
	Доктор	профессор	ФГБОУ ВО «Санкт-Петербургский	Профессор кафедры
Лаврова Татьяна Анатольевна	экономических		государственный экономический университет»	национальной экономики
	наук			

## Сведения об оппонентах, давших отзыв на диссертацию

Фамилия, имя, отчество	Ученая степень	Ученое звание	Наименование организации, являющейся основным местом работы на момент защиты диссертации	Должность, занимаемая им в этой организации
Кузнецов Юрий Викторович	доктор экономических наук	профессор	ФГБОУ ВО «Санкт-Петербургский государственный университет»	заведующий кафедрой управления и планирования социально-экономических
	nayk			процессов
Горовой Александр Андреевич	доктор экономических наук	доцент	ФГАОУ ВО «Национальный исследовательский университет информационных технологий, механики и оптики»	профессор факультета технологического менеджмента и инноваций

#### Сведения о лице, утвердившем заключение организации, где подготавливалась диссертация

Фамилия, имя, отчество	Ученая степень	Ученое звание основным местом работы на момент защиты диссертации		Должность, занимаемая им в этой организации
Горбашко Елена Анатольевна	Елена Анатольевна доктор п		ФГБОУ ВО «Санкт-Петербургский	Проректор по научной
	экономических		государственный экономический университет»	работе
	наук			

### Сведения о ведущей организации, давшей отзыв на диссертацию

Полное наименование организации	Организационно- правовая форма	Ведомственная принадлежность	Почтовый адрес, телефон, адрес электронной почты, адрес сайта
Федеральное государственное автономное	Федеральное	Министерство науки и	195251, Санкт-Петербург, Политехническая,
образовательное учреждение высшего	государственное	высшего образования РФ	29; 8 (812) 775-05-30; office@spbstu.ru;
образования «Санкт-Петербургский	автономное		http://www.spbstu.ru/
политехнический университет Петра	образовательное		
Великого»	учреждение высшего		
	образования		

### Сведения о лице, утвердившем отзыв ведущей организации на диссертацию

Фамилия, имя, отчество	Ученая степень	Ученое звание	Наименование организации, являющейся основным местом работы на момент защиты диссертации	Должность, занимаемая им в этой организации
Клочков Юрий Сергеевич	доктор технических наук	доцент	Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования «Санкт-Петербургский	И.о. проректора по научной работе
	паук		политехнический университет Петра Великого»	

Председатель диссертационного совета

Д 212.354.07

(шифр диссовета)

Г.А. Карпова

(инициалы, фамилия)

Ученый секретарь диссертационного совета Д 212.354.07

Т.А. Лаврова